
Příloha č. 1.2

Aktualizováno 1.3.2019.

Referenti Referenti

Odbor energetiky a 

vodního 

hospodářství 

(OEVH)

Oddělení 

biomedicínského 

inženýrství (OBMI)

Oddělení servisu a 

bezpečnostně 

technických 

kontrol (OSBTK)

Odbor controllingu 

(OKO)

Vedoucí Oddělení 

biomedicínského 

inženýrství              

(vedoucí OBMI)

Vedoucí Oddělení 

servisu a 

bezpečnostně 

technických kontrol 

(vedoucí OSBTK)

Vedoucí Odboru 

controllingu                 

Vedoucí útvaru         

/hlavní správce

Referenti

Odbor ekonomiky      

a financí                

(OEF) 

Odbor zdravotních 

pojišťoven a 

informací (OZPI)

Odbor investic 

(OIN)

Odbor provozu a 

služeb

(OPS)

Odbor správy 

majetku

(OSM)

Finanční 

referenti 

Oddělení 

ekonomických 

činností (OEC)

Vedoucí Oddělení 

ekonomických 

činností 

(vedoucí OEC)

Rozpočtáři

Vedoucí útvaru             

/hlavní ekonom

Útvar ekonomiky    

a zdravotních 

pojišťoven (UEZP) 

Útvar hospodářsko-

technické správy 

(UHTS)

Organizační řád
(Řád č. Řd-001, 12. vydání ze dne 10.11. 2017)

Ekonomický úsek              

(EU)

Ekonomický 

náměstek                   

(EN)

Asistentka 

managementu 

organizace

B D A E F C 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ.

1/7



Ekonomický úsek_Útvar ekonomiky a zdravotních pojišťoven_Odbor ekonomiky a financí

Aktualizováno 1.3.2019.

Oddělení projektové 

podpory (OPP)

Oddělení účetnictví 

(OUC)  

Oddělení 

majetkového 

účetnictví (OMU)

Oddělení financí 

(OFI)      

Organizační řád

(Řád č. Řd-001, 12. vydání ze dne 10.11. 2017)

Příloha č. 1.2

Útvar ekonomiky a 

zdravotních pojišťoven 

(UEZP)

Vedoucí útvaru             

/hlavní ekonom

Odbor ekonomiky a 

financí (OEF) 

Vedoucí Odboru 

ekonomiky a financí 

(vedoucí OEF)

Vedoucí Oddělení 

projektové podpory 

(vedoucí OPP)

Vedoucí Oddělení 

účetnictví                    

(vedoucí OUC) 

Vedoucí Oddělení 

majetkového 

účetnictví                              

(vedoucí OMU)

Vedoucí Oddělení 

financí                  

(vedoucí OFI)      

Referenti Účetní Účetní Finanční referenti     
Finanční referenti -   

pokladní   

A 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ.

2/7



Ekonomický úsek_Útvar ekonomiky a zdravotních pojišťoven _Odbor zdravotních pojišťoven a informací

Vedoucí útvaru                        

/hlavní ekonom

Organizační řád
(Řád č. Řd-001, 12. vydání ze dne 10.11. 2017)

Příloha č. 1.2

Aktualizováno 1.2.2019.

Útvar ekonomiky a 

zdravotních pojišťoven 

(UEZP)

Odbor zdravotních 

pojišťoven a informací 

(OZPI)

Vedoucí Odboru  

zdravotních pojišťoven

a informací

(vedoucí OZPI)

Oddělení smluv a 

účtování zdr. péče 

(OSUZP)

Oddělení zpracování dat 

a statistiky

(OZDS)

Vedoucí Oddělení smluv 

a účtování zdr. péče

(vedoucí OSUZP)   

Vedoucí Oddělení 

zpracování dat

a statistiky

(vedoucí OZDS) 

Referenti                         Referenti Referent - kontrolor

B 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ.

3/7



Ekonomický úsek_Útvar hospodářsko-technické správy_Odbor investic

Vedoucí  Oddělení 

přípravy investic 

(vedoucí OPI)

Vedoucí Oddělení 

realizace investic 

(vedoucí ORI)

Vedoucí Oddělení 

technické přípravy 

(vedoucí OTP)

Organizační řád

(Řád č. Řd-001, 12. vydání ze dne 10.11. 2017)

Příloha č. 1.2

Útvar hospodářsko-

technické správy 

(UHTS)

Vedoucí útvaru         

/hlavní správce

Odbor investic (OIN)

Vedoucí Odboru 

investic (vedoucí OIN)

Oddělení přípravy 

investic (OPI)            

Oddělení realizace 

investic (ORI)             

Oddělení technické 

připravy (OTP)        

Referenti 
Referent - 

specialista 
Referenti Referenti 

C 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ.

4/7



Ekonomický úsek_Útvar hospodářsko-technické správy_Odbor provozu a služeb

            Aktualizováno 1.5.2019.

Metrolog

Provoz potrubní 

pošty (POTRUB)

 Vedoucí Provozu 

potrubní pošty 

(vedoucí POTRUB)

Technici

Ostraha FNOL 

(OSTRAHA)

Vedoucí 

Ostrahy             

Referenti 

Skladníci Skladníci Skladníci 

Bezpečnostní 

pracovníci 

Sklad všeobecného 

materiálu (SVEOB)

Sklad textilu         

(STEXT)

Referenti Viz Provozní řád Technik Viz Provozní řád Referenti Referenti 

 Vedoucí Provozu 

distribuce prádla    

(vedoucí PRAD)

 Vedoucí Provozu 

dopravy                 

(vedoucí DOPR)

 Vedoucí Provozu 

stravování                         

(vedoucí STRAV)

Vedoucí Skladu 

zdravotnických 

prostředků                   

(vedoucí SZPr)

Vedoucí Skladu 

všeobecného materiálu 

a textilu (vedoucí skladu 

VSMT)

Organizační řád

(Řád č. Řd-001, 12. vydání ze dne 10.11. 2017)

 Odbor provozu a 

služeb (OPS) 

Vedoucí Odboru 

provozu a služeb             

(vedoucí OPS)

Útvar hospodářsko-

technické správy 

(UHTS)

Příloha č. 1.2

Vedoucí útvaru         

/hlavní správce

Provoz distribuce 

prádla (PRAD)

Provoz dopravy 

(DOPR)

Provoz stravování 

(STRAV)

Sklad zdravotnických 

prostředků  (SZPr)

Sklad všeobecného 

materiálu a textilu        

(sklad VSMT)

D 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ.

5/7



Ekonomický úsek_Útvar hospodářsko-technické správy_Odbor správy majetku Příloha č. 1.2

 

Odbor správy majetku 

(OSM)

Vedoucí Odboru správy 

majetku (vedoucí OSM)

Organizační řád

(Řád č. Řd-001, 12. vydání ze dne 10.11. 2017)

Dělníci Dělníci 

Referenti Referenti Referenti

Dělníci 

Útvar hospodářsko- 

technické správy           

(UHTS)

Vedoucí útvaru         

/hlavní správce

Oddělení správy 

budov (OSB)

Oddělení oprav a 

údržby (OOU)

Vedoucí Oddělení 

správy budov 

(vedoucí OSB)                   

Vedoucí Oddělení 

oprav a údržby 

(vedoucí OOU)

Parková

skupina

E 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ.

6/7



Ekonomický úsek_Útvar hospodářsko-technické správy_Odbor energetiky a vodního hospodářství

Organizační řád

(Řád č. Řd-001, 12. vydání ze dne 10.11. 2017)

Útvar hospodářsko- 

technické správy    

(UHTS)

Vedoucí útvaru         

/hlavní správce

Příloha č. 1.2

Oddělení 

energetiky (OE)

Oddělení 

technického 

dispečinku (OTD)      

Vedoucí Odboru 

energetiky a vodního 

hospodářství                 

(vedoucí OEVH)

Odbor energetiky a 

vodního hospodářství 

(OEVH)

Oddělení vodního 

hospodářství a 

ekologie (OVEK)      

Vedoucí Oddělení 

vodního hospodářství    

a ekologie             

(vedoucí OVEK)

Referent

Dělníci Dělníci

Údržba 

technického 

zařízení (UTZ)

Dělníci

Vedoucí Oddělení 

energetiky          

(vedoucí OE)              

Vedoucí Oddělení 

technického 

dispečinku       

(vedoucí OTD)

Referenti 

F 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ.

7/7


